
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301042001 IV KOTO HILIE 954 769 1723 87 113 200 11 44 55 910 252 1162 1133 15 1148 470 5 475

2002 1301042002 IV KOTO MUDIEK 282 207 489 25 33 58 3 9 12 182 47 229 536 6 542 8 0 8

2003 1301042003 TALUAK 285 227 512 30 29 59 2 12 14 201 74 275 358 6 364 130 0 130

2004 1301042004 KOTO NAN DUO IV KOTO HILIE 522 439 961 23 26 49 1 7 8 396 92 488 597 7 604 369 0 369

2005 1301042005 KOTO NAN TIGO IV KOTO HILIE 387 281 668 12 14 26 2 3 5 213 36 249 494 4 498 241 0 241

2006 1301042006 TERATAK TEMPATIH IV KOTO MUDIEK 274 212 486 8 5 13 2 2 4 133 27 160 502 14 516 21 0 21

2007 1301042007 TUIK IV KOTO MUDIEK 301 259 560 13 13 26 0 6 6 166 54 220 627 23 650 5 0 5

2008 1301042008 SUNGAI NYALO IV KOTO MUDIEK 272 252 524 17 27 44 0 3 3 185 69 254 525 9 534 8 0 8

2009 1301042009 TALUK TIGO SAKATO 199 169 368 9 8 17 1 4 5 115 28 143 377 9 386 20 0 20

3,476 2,815 6,291 224 268 492 22 90 112 2,501 679 3,180 5,149 93 5,242 1,272 5 1,277

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

WIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR
KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN BATANG KAPAS
DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
NELAYANPERTANIAN/PETERNAKAN



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301042001 IV KOTO HILIE 4 0 4 1628 1467 3095 5 23 28 36 34 70 0 2516 2516

2002 1301042002 IV KOTO MUDIEK 0 0 0 429 435 864 0 6 6 16 27 43 0 802 802

2003 1301042003 TALUAK 0 0 0 405 386 791 2 7 9 22 13 35 0 711 711

2004 1301042004 KOTO NAN DUO IV KOTO HILIE 0 0 0 842 780 1622 1 4 5 8 12 20 0 1365 1365

2005 1301042005 KOTO NAN TIGO IV KOTO HILIE 1 0 1 618 561 1179 0 5 5 9 3 12 0 1036 1036

2006 1301042006 TERATAK TEMPATIH IV KOTO MUDIEK 2 0 2 443 399 842 0 0 0 5 10 15 0 734 734

2007 1301042007 TUIK IV KOTO MUDIEK 0 0 0 523 427 950 0 2 2 9 11 20 1 884 885

2008 1301042008 SUNGAI NYALO IV KOTO MUDIEK 0 0 0 459 428 887 0 0 0 14 11 25 0 738 738

2009 1301042009 TALUK TIGO SAKATO 0 0 0 303 268 571 0 1 1 2 1 3 0 524 524

7 - 7 5,650 5,151 10,801 8 48 56 121 122 243 1 9,310 9,311

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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